

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten

Zutaten: EIER**, Zucker, Sonnenblumenöl mit hohem Ölsäuregehalt, laktosefreie Zartbitterschokolade 9%
(Zucker, Kakaomasse*, Kakaobutter*, Emulgator: Sonnenblumenlecithin; natürliches Vanillearoma),
Maisstärke, Feuchthaltemittel: Sorbit; Kartoffelstärke, Kakaopulver* 3,6%,
Reismehl, Maismehl,
HÜHNEREIWEIßPULVER, Emulgator: Mono- und Diglyceride von
Speisefettsäuren; pflanzliche Faser
(Zitrusfrüchte), Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Xanthan; Backtriebmittel:
Dinatriumdiphosphat,
Natriumbicarbonat; Salz, natürliche Aromen. Kann Spuren von SOJA, LUPINEN und
SCHALENFRÜCHTEN
enthalten. **Eier aus Bodenhaltung. LAKTOSEFREI. WEIZENFREI.

Bitte beachten Sie die Hinweise zu Allergenen.

Allergene

Enthält Eier und Eiderivate
Kann Spuren enthalten von Lupine und Lupinenderivate
Kann Spuren enthalten von Sojabohne und Sojabohnenderivate

Nährwerte

Unzubereitet

100 Gramm

Energie	1 690 kJ / 404 kcal
Fett	20g
davon gesättigte Fettsäuren	4,3g
Kohlenhydrate	49g
davon Zucker	28g
Ballaststoffe	4,4g
Eiweiß	5,2 g
Salz	0,67

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung Glutenfreie Schokoladetörtchen

Produktionsland

Aufbewahrung

Abmessungen

Adresse Dr. Schär AG / SPA
Winkelau 9 - 39014 Burgstall / Postal (BZ) - Italy

Kontakt

Dr. Schär AG / SPA
Winkelau 9 - 39014 Burgstall / Postal (BZ) - Italy
info.de@drschaer.com

Weitere Informationen

Weitere Hinweise